

**IJ Holding ApS**

**Skorpionen 10, 3650 Ølstykke**

---

**Årsrapport for**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

---

**CVR-nr. 24 98 47 02**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2023.

---

**Ivar Jørgensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	IJ Holding ApS Skorpionen 10 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 24 98 47 02
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 23. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ivar Vedel Jørgensen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udøvelse af formueadministration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -394 t.kr. mod 465 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-29.126</b>	<b>-27.755</b>
Andre finansielle indtægter	200.572	625.136
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-565.410</u>	<u>-229</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-393.964</b>	<b>597.152</b>
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-131.867</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-393.964</u></b>	<b><u>465.285</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	113.000
Overføres til overført resultat	0	352.285
Disponeret fra overført resultat	<u>-693.964</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-393.964</u></b>	<b><u>465.285</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.549
Tilgodehavender i alt	0	3.549
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.247.285	3.789.965
Værdipapirer i alt	3.247.285	3.789.965
Likvide beholdninger	32.477	38.337
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.279.762</b>	<b>3.831.851</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.279.762</b>	<b>3.831.851</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	2.735.531	3.429.495
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.185.531</u></b>	<b><u>3.692.495</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	124.356
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	124.356
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	14.999
Selskabsskat	79.231	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	94.231	15.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>94.231</u></b>	<b><u>139.356</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.279.762</u></b>	<b><u>3.831.851</u></b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	150.000	3.077.210	110.600	3.337.810
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	352.285	113.000	465.285
Egenkapital 1. juli 2021	150.000	3.429.495	113.000	3.692.495
Årets overførte overskud eller underskud	0	-693.964	187.000	-506.964
	<b>150.000</b>	<b>2.735.531</b>	<b>300.000</b>	<b>3.185.531</b>

**Noter**

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>565.410</u>	<u>229</u>
	<b><u>565.410</u></b>	<b><u>229</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	131.384
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>483</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>131.867</u></b>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2022.		